第 1 页 / 共 2 页

关于首期“我要拜名师”第四次集中研修的通知

各直属学校：

现将马九克老师主持的首期“我要拜名师”活动第四次集中研修的相

关情况通知如下：

时间 地点 内容 备注

5月 27日

周二

14:00-16:30

发展中心

综合楼一

楼会议室

ppt、微课程

与翻转课堂

以《ppt在教学中的深度

应用》一书为讲解基础，

请自行携带电脑

请各校通知在研教师准时参加活动。

联系人：陈泠。联系电话：65213029。

附件：首期“我要拜名师”学员名单

苏州市教师发展中心

2014年 5月 21日

苏师发［2014］50 号

第 2 页 / 共 2 页

附件：

首期“我要拜名师”学员名单
学校 学科 姓名

江苏省苏州中学校 数学 刘  炜

江苏省苏州中学校园区校 数学 沈  健

江苏省苏州第十中学校 物理 钱小敏

江苏省苏州第十中学校 政治 沈明程

苏州市第一中学校 生物 钱  毅

苏州市第三中学校 物理 陈家波

苏州市第四中学校 物理 张  建

苏州市第五中学校 物理 施  音

苏州市第六中学校 艺术 杨  榕

苏州市田家炳实验高级中学 数学 李隽易

苏州市立达中学校 数学 董永照

苏州市平江中学校 地理 周文明

苏州市草桥中学校 语文 张锦程

苏州市振华中学校 化学 孙彬彬

苏州市第十二中学校 数学 殷  娟

苏州市田家炳实验初级中学 数学 胡育红

苏州市第十六中学校 物理 沈  琦

苏州市景范中学校 物理 陆  茵

苏州市第二十四中学校 物理 陈显堂

苏州市第二十六中学校 物理 陈敏华

苏州市第三十中学校 物理 陈  飞

苏州市觅渡中学校 数学 郑莉雯

苏州市南环中学校 思想品德 薛文瑛

苏州市彩香实验中学校 数学 边卫华

苏州市第一中学校分校 思想品德 杨蓉蓉

苏州市胥江实验中学校 物理 李晓华

苏州旅游与财经高等职业技术学校  唐辉云

苏州建设交通高等职业技术学校 物理 陈  真

苏州高等职业技术学校  蒋双燕

苏州高等幼儿师范学校 物理 郑洁梅

苏州市实验小学校 数学 陈  刚

江苏省新苏师范学校附属小学 数学 李  艳

苏州市平江实验学校初中部 音乐 李  颖

苏州市振吴中学 美术 钮晓莹

苏州国际外语学校 数学 石伟伟